平成22年2月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年3月1日～平成21年8月31日）

平成22年2月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年3月1日～平成21年8月31日)

修正の理由

 当第2四半期は、事業全般が世界的な景気低迷の影響を受けているものの、高速道路の料金割引制度を背景にＥＴＣ車
載器の需要が増加していることなどにより、売上高、営業利益、経常利益は前回発表予想を上回る見込みです。
 一方で、四半期純利益につきましては、子会社の在庫に含まれる未実現利益に対する税効果を見直し、繰延税金資産
の一部取崩しを行ったことにより、前回発表予想を下回る見込みです。
 個別決算につきましては、同様にＥＴＣ車載器の需要が増加していることなどにより、売上高・営業利益・経常利益・四半
期純利益とも前回発表予想を上回る見込みです。
 なお、通期業績予想につきましては、現時点では事業環境の先行きが不透明なこともあり、前回発表予想は変更しており
ません。

以 上

平成21年10月6日
各 位

上場会社名 古野電気株式会社

代表者 代表取締役社長 古野 幸男

（コード番号 6814）

問合せ先責任者 常務取締役経営企画部長 井澤 亮三

（TEL 0798-63-1017）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年4月17日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 41,000 1,400 1,400 1,000 31.70

今回発表予想(B) 46,000 1,550 1,800 550 17.43

増減額(B-A) 5,000 150 400 △450

増減率(%) 12.2 10.7 28.6 △45.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年2月期第2四半期）

49,674 5,285 5,514 3,110 98.59

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 36,000 700 1,000 500 15.85

今回発表予想(B) 37,500 1,200 1,550 1,250 39.62

増減額(B-A) 1,500 500 550 750

増減率(%) 4.2 71.4 55.0 150.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年2月期第2四半期）

38,947 2,825 3,223 1,791 56.79

makotott
ＴＤｎｅｔ